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Opis produktu

PEDIGREE Junior z Kurczakiem i Ryzem

saszetka 100 g

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kraj dostawcy

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Waga

Kraj pochodzenia

Szerokos¢ towaru w centymetrach

5,37 zt

48 godzin
5900951017247
5900951017247
Polska

64

41

16618.67

100

Polska

38

PEDIGREE® Junior z Kurczakiem i Ryzem to idealne pozywienie dla mtodych pséw. Dzieki starannie dobranym sktadnikom,
wspiera naturalne mechanizmy obronne, zdrowg skére i siers¢ oraz utatwia trawienie. Dodatkowo, pomaga w oczyszczaniu
zebow. To zbilansowana dieta, ktéra wspiera rozwdéj Twojego pupila, aby wyrdst na zdrowego i silnego psa.

Pokarm nie zawiera sztucznych barwnikéw, konserwantéw ani aromatéw. Opracowany przez ekspertéw w dziedzinie zywienia
zwierzat w Centrum Zywienia Zwierzat WALTHAM™, zapewnia kompleksowe wsparcie dla mtodego organizmu.

Wskazdéwki dotyczace karmienia

Pamietaj o dostosowaniu ilosci karmy do indywidualnych potrzeb Twojego psa. W przypadku pséw z nadwagg, zmniejsz
dzienng ilos¢ pokarmu. Zawsze zapewnij $wiezg wode do picia. Produkt przechowuj w zamknietym opakowaniu, w chtodnym i

suchym miejscu.

Sktadniki

Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (44%, w tym 4% kurczaka), zboza (w tym 4% gotowanego ryzu), ryby i produkty
rybne, oleje i ttuszcze (w tym 1% oleju stonecznikowego), substancje mineralne, produkty pochodzenia roslinnego (w tym
0,5% wystodkéw buraczanych), roslinne ekstrakty biatkowe.

Sktadniki analityczne

Biatko:

Zawartos¢ Thuszczu:
Materia Nieorganiczna:
Wiékno Surowe:
Wilgotnos¢:

Wapnh:

Fosfor:

Dodatki / 1 Kg:

Witamina D3:

Witamina E:

Jodan Wapnia Bezwodny:
Siarczan Miedzi Pieciowodny:

8,5%
6,5%
2,5%
0,3%
78,5%
0,4%
0,3%

Dodatki dietetyczne:

250 1V
66 mg
0,56 mg
8,2 mg
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Siarczan Zelaza Jednowodny: 15 mg

Siarczan Manganu Jednowodny: 8,4 mg
Siarczan Cynku Jednowodny: 71,2 mg
Dodatki Technologiczne:

Guma Kasja: 1800 mg
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